institucional, estatísticas, dados gerenciais e análise
de dados, a serem executados com regime de
dedicação exclusiva de mão de obra, consoante
condições, exigências e quantitativos especificados no
Termo de Referência e seu(s) anexo(s).; Valor: R$
18.912.233,52 (dezoito milhões, novecentos e doze
mil, duzentos e trinta e três reais e cinquenta e dois
centavos); PRAZO: 02 (dois) anos, contados da data
indicada no memorando de início do serviço expedido
pelo órgão fiscal; PARTE NTL NOVA TECNOLOGIA LTDA;
PROCESSO: 2023-06084350.

15.5. Vigência inicial de 12 (doze) meses, a contar da assinatura do